АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26 декабря 2017г.                                                                                         №953
р.п. Чердаклы

О подготовке проектов планировки и проектов межевания территории линейных объектов

Рассмотрев заявления директора акционерного общества «ИКНЗР», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение:
1.1) о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод по ул. Заречная и ул. Степанова в с. Богдашкино Чердаклинского района»;
1.2) о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления от ГРС 52 до межпоселкового газопровода высокого давления с. Крестово-Городище – с. Красный Яр – р.п. Чердаклы»;
2. Принять предложение акционерного общества «ИКНЗР» о подготовке проектов планировки и проектов межевания за счет собственных средств.
3. Установить, что до назначения публичных слушаний по проекту планировки физические и юридические лица вправе предоставлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки в течение четырнадцати дней с момента опубликования решения в газете «Приволжская правда» в муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Приволжская правда».

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                         В.В. Самойлов